[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Южно-Одоевское

Одоевского района

3-го созыва
РЕШЕНИЕ

      От 29.11.2018                                                         п. Стрелецкий                    № 42-203
Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 42-218 от 31.10.2013 г. «Об утверждении Правил организации и проведения культурно-массовых, молодежных, досуговых, спортивных и иных массовых мероприятий в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района»
             В целях систематизации процесса регистрации и согласования проведения на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района культурно-массовых мероприятий в соответствии с Основами законодательства Российской Федерации о культуре от 09.10.1992 № 3612-1, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района,  Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

           1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 42-218 от 31.10.2013 г. «Об утверждении Правил организации и проведения культурно-массовых, молодежных, досуговых, спортивных и иных массовых мероприятий в муниципальном образовании Южно-Одоевское Одоевского района»
             3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района www.odoevsk.ru в сети «Интернет» и на информационных стендах МКУК «Стрелецкий КДЦ»

              4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района                                В.А. Свистунов